
 

Planų ir programų strateginio pasekmių 

aplinkai vertinimo tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

Strateginio pasekmių aplinkai vertinimo subjektų išvadų 

dėl Šiaulių miesto bendrojo plano, patvirtinto 2009 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. T-1, keitimo 

(TPD Nr. K-RJ-29-22-778) ir strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos  

įvertinimo pažyma 

 

Eil. 

Nr. 

Institucijos, teikusios 

išvadas, pavadinimas ir 

adresas 

Pasiūlymai 
Motyvuotas išvadų 

įvertinimas 

1 2 3 4 

1 Aplinkos apsaugos 

agentūra, 

A. Juozapavičiaus g. 9, LT-

09311 Vilnius 

2025-04-16 raštu Nr. (30-2)-A4E-

4175) pateikta išvada, kad „<...> 

Bendrojo plano koncepcijai pastabų 

neturime ir SPAV ataskaitai 

pritariame“. 

Išvada priimta 

2 Nacionalinis visuomenės 

sveikatos centras prie 

Sveikatos apsaugos 

ministerijos Šiaulių 

departamentas, Vilniaus g. 

229, LT-76343 Šiauliai 

2025-04-10 raštu Nr. (6-11 14.3.10 

Mr)2-14464 pateikta išvada, kad 

„<...>NVSC Šiaulių departamentas, 

įvertino Šiaulių miesto bendrojo 

plano keitimo SPAV ataskaitą ir 

SPAV ataskaitai pritaria“. 

Išvada priimta 

3 Valstybinė saugomų 

teritorijų tarnyba prie 

Aplinkos ministerijos, 

Antakalnio g. 25, 10312 

Vilnius 

2025-04-10 raštu Nr. V3-593 

pateikta išvada, kad „<...>Plano 

įgyvendinimas neturės reikšmingų 

neigiamų pasekmių biologinei 

įvairovei, kraštovaizdžiui ar kitoms 

gamtos vertybėms saugomose 

teritorijose. Todėl šiuo atžvilgiu 

pritariame SPAV ataskaitai, jos 

kokybei ir pasirinktai koncepcijos 

alternatyvai.“. 

Išvada priimta 

4 Kultūros paveldo 

departamentas prie 

Kultūros ministerijos 

Šiaulių teritorinis skyrius,  

Aušros al. 84,  76232 

Šiauliai 

2025-03-27 raštu Nr. (9.38-Š E)2Š-

228 pateikta išvada, kad „<...>

Ataskaitos dokumentui pastabų

neturime“.

Išvada priimta 

5 Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija, 

Vasario 16-osios g. 62, 

76295 Šiauliai 

2025-04-04 raštu Nr. S-1573 

pateikta išvada, kad „<...>Šiaulių 

miesto bendrojo plano strateginio 

pasekmių aplinkai vertinimo 

ataskaitos dokumentui pritariame“. 

Išvada priimta 

6 Šiaulių rajono savivaldybės 

administracija, 

Vilniaus g. 263, 76337 

Šiauliai 

2025-04-14 raštu Nr. S-1040(3.21 

Mr) pateikta išvada, kad „<...> 

Pastabų ir pasiūlymų neturime. 

Dokumentui pritariame“. 

Išvada priimta 

______________________________________ 



APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga,  A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius,  mob. tel. +370  682 92653, el.p. aaa@gamta.lt,  https://aaa.lrv.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188784898

UAB „Sweco Lietuva“
el. P. info@sweco.lt

2025- Nr. (30.2)-A4E-

Į 2025-03-26     Nr. V1-365-25

DĖL  ŠIAULIŲ  MIESTO  BENDROJO  PLANO  KEITIMO  STRATEGINIO  PASEKMIŲ
APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS

Aplinkos apsaugos agentūra (toliau – Agentūra) pagal kompetenciją išnagrinėjo pateikto
Šiaulių miesto bendrojo plano keitimo (toliau – Bendrasis planas) strateginio pasekmių aplinkai
vertinimo  ataskaitos dokumentą (toliau – SPAV ataskaita). Atsižvelgiant į tai, jog pagal SPAV
ataskaitoje  pateiktą  informaciją,  nenumatytos  reikšmingos  neigiamos  pasekmės  paviršiniams
vandens  telkiniams,  aplinkos  orui  ir  gamtiniam  karkasui,  vadovaujantis  Planų  ir  programų
strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo1 28 punktu Bendrojo plano koncepcijai
pastabų neturime ir SPAV ataskaitai pritariame. 

Šį atsakymą Jūs turite teisę apskųsti teisės aktuose nustatyta tvarka2.

Cheminių medžiagų skyriaus vedėja, atliekanti 
direktoriaus pavaduotojo funkcijas

1 Patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967 „Dėl Planų ir programų
strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.
2 Šis  atsakymas  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  įteikimo  dienos  pasirinktinai  gali  būti  skundžiamas  Aplinkos  apsaugos
agentūrai  (A. Juozapavičiaus  g.  9,  09311 Vilnius)  Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta
tvarka arba Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriui dėl valstybės tarnautojų piktnaudžiavimo, biurokratizmo ar kitaip
pažeidžiamų žmogaus teisių ir laisvių viešojo administravimo srityje per vienerius metus nuo šio atsakymo įteikimo
dienos (Gedimino g. 56, 01110 Vilnius) Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.

Elektroninio dokumento nuorašas

V2-428-25

2025-04-16



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Aplinkos apsaugos agentūra 188784898, A. Juozapavičiaus g. 9,
LT-09311 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO PLANO KEITIMO
STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO
ATASKAITOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-16 Nr. (30-2)-A4E-4175
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos , Cheminių medžiagų skyriaus vedėja, atliekanti

direktoriaus pavaduotojo funkcijas
Sertifikatas išduotas
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-16 10:53:00 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-16 10:53:21 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-03 08:15:07 – 2028-04-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-16
11:19:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-16 11:19:45 DBSIS



 

 
 

NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO  

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

ŠIAULIŲ DEPARTAMENTAS 
 

Biudžetinė įstaiga, Kalvarijų g. 153, LT-08352 Vilnius.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 291349070. 

Departamento duomenys: Vilniaus g. 229, LT-76343 Šiauliai, tel. +370 41 59 63 73, faks. +370 41 52 54 75, 

el. p. siauliai@nvsc.lt 

 

UAB „Sweco Lietuva“                                                            2025-04-     Nr. (6-11 14.3.10 Mr)2- 

info@sweco.lt                                                                          Į 2025-03-26  Nr. V1-365-25   

 

 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO PLANO KETIMO STRATEGINIO PASEKMIŲ 

APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS 

 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – 

NVSC)  Šiaulių departamentas, vadovaudamasis Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai 

vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. 

nutarimu Nr. 967 „Dėl Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, pagal kompetenciją išnagrinėjo pateiktus strateginio pasekmių aplinkai vertinimo 

(toliau – SPAV) ataskaitos dokumentus (NVSC registruota 2025-03-26, Nr. 1-21837). 

Informacija apie plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo 

ataskaitos rengėją – UAB „Sweco Lietuva” , įmonės kodas 301135783, Ozo g. 12A-1, 08200, 

Vilnius, tel. +370 5 2622621, el. p. info@sweco.lt 

Plano ar programos rengimo organizatorius – Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos direktorius, Vasario 16-osios g. 62, 76296, Šiauliai , tel. +370 41 596 201 , el. p. 

info@siauliai.lt  

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos pavadinimas – 

Šiaulių miesto bendrojo plano, patvirtinto 2009 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. T-1, keitimas. 

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos nurodyta 

veiklos vieta – Šiaulių miesto savivaldybės teritorija. Bendras planuojamos teritorijos plotas – 

apie 82,5 kv. km. (kartu su Žaliūkių kaimo teritorija, prijungta 2022 m. birželio 30 d. įstatymu Nr. 

XIV-1378). Planuojama teritorija sutampa su nagrinėjama teritorija. 

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos vertinimas:  

Rengiant bendrojo plano (toliau – BP) keitimą nagrinėjamos 3 alternatyvos: I alternatyva –  

miesto plėtra vykdoma išlaikant esamą gyventojų skaičių. Galiojančio bendrojo plano sprendiniai 

iš esmės nekeičiami. II alternatyva – miesto plėtra gyventojų skaičiui augant 1000 gyventojų per 

metus. Miesto erdvinė struktūra tobulinama ir pritaikoma besikeičiantiems poreikiams. III 

alternatyva – išlaiko pagrindinius II alternatyvos principus. Miesto plėtra gyventojų skaičiui 

augant 1000 gyventojų per metus. Miesto erdvinė struktūra tobulinama ir pritaikoma 

besikeičiantiems poreikiams. III alternatyvoje atsisakoma vienos susisiekimo jungties, plėtojamas 

plotu mažesnis vienas lokalus centras. 

SPAV ataskaitoje buvo vertinama, kuri alternatyva socialiniu-ekonominiu, aplinkosauginiu 

ir kitais aspektais yra palankiausia. 

Šiaulių miesto BP keitimo koncepcijos pasekmių vertinimas buvo atliekamas šiems aplinkos 

komponentams: gamtinei aplinkai – saugomoms teritorijoms, aplinkos orui, klimatui, paviršiniam 

vandeniui, dirvožemiui, žemės gelmėms, kraštovaizdžiui, krantams, bioįvairovei; socialinei 

Elektroninio dokumento nuorašas

V2-387-25

2025-04-10

mailto:siauliai@nvsc.lt
mailto:info@sweco.lt
mailto:info@sweco.lt


2 

 

 

aplinkai – kultūros paveldo vertybėms, visuomenei ir jos sveikatai, socialinėms bei ekonominėms 

sąlygoms.  

BP koncepcinių alternatyvų pasekmių vertinimas neapsiriboja vien tiesiogiai planuojama 

teritorija, tačiau dalinai apima ir galimus sprendinius už jos ribų, gretimybėje esančiose 

teritorijose. Vertinimas atliktas BP koncepcinių alternatyvų pasekmes kiekvienam aplinkos 

komponentui apibūdinant šiais aspektais: tiesioginės, netiesioginės, trumpalaikės, vidutinės 

trukmės, ilgalaikės, nuolatinės, laikinos, kaupiamosios, sąveikaujančios teigiamos, neigiamos bei 

įvertinant jų suminį reikšmingumą. 

BP koncepcinių alternatyvų pasekmių įvertinimu tvaraus vystymosi principais nustatyta, kad 

mažiausios sprendinių pasekmės gamtinei, socialinei bei ekonominei aplinkai būtų įgyvendinant 

BP sprendinius pagal II ir III alternatyvas. Įgyvendinant koncepcijos sprendinius prognozuojamos 

teigiamos pasekmės Šiaulių miesto vystymo darnai.  

Vertinimo išvada: NVSC Šiaulių departamentas, įvertino Šiaulių miesto bendrojo plano 

keitimo  SPAV  ataskaitą ir  SPAV ataskaitai pritaria. 

Informuojame, kad šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas (pasirinktinai): vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymo 14 straipsniu Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrui (Kalvarijų g. 153, 08352 

Vilnius); Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui (Dvaro g. 81, 

76299 Šiauliai); Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius; Lietuvos teismų elektroninių 

paslaugų portale e.teismas.lt). 

Dėl pareigūnų piktnaudžiavimo, biurokratizmo ar kitaip pažeidžiamų žmogaus teisių ir 

laisvių viešojo administravimo srityje per vienerius metus nuo skundžiamų veiksmų padarymo ar 

skundžiamo sprendimo priėmimo turite teisę pateikti skundą Lietuvos Respublikos Seimo 

kontrolieriui (Gedimino pr. 56, 01110 Vilnius) Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo 

nustatyta tvarka. 

                                                                                                                   

 

 

Šiaulių departamento direktorė                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

METADUOMENYS 

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis visuomenės sveikatos centras 

prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO 

PLANO KETIMO STRATEGINIO 

PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO 

ATASKAITOS 

Dokumento registracijos data ir 

numeris 

2025-04-10 Nr. (6-11 14.3.10 Mr)2-14464 

Dokumento gavimo data ir dokumento 

gavimo registracijos numeris 

– 

Dokumento specifikacijos 

identifikavimo žymuo 

ADOC-V1.0 

Parašo paskirtis Registravimas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, 

pavardė ir pareigos 

Dokumentų valdymo sistema Avilys 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-10 16:27:34 (GMT+03:00) 

Parašo formatas – 

Laiko žymoje nurodytas laikas – 

Informacija apie sertifikavimo paslaugų 

teikėją 

RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 

124110246, LT 

Sertifikato galiojimo laikas Galioja nuo 2022-12-08 iki 2025-12-07 

Parašo paskirtis Pasirašymas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, 

pavardė ir pareigos 

, Šiaulių departamento 

direktorė 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-10 16:26:19 (GMT+03:00) 

Parašo formatas – 

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-10 16:26:26 (GMT+03:00) 

Informacija apie sertifikavimo paslaugų 

teikėją 

ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo 

centras prie LR VRM, LT 

Sertifikato galiojimo laikas Galioja nuo 2024-07-01 iki 2028-06-30 

Informacija apie būdus, naudotus 

metaduomenų vientisumui užtikrinti 

– 

Pagrindinio dokumento priedų skaičius – 

Pagrindinio dokumento pridedamų 

dokumentų skaičius 

– 

Programinės įrangos, kuria naudojantis 

sudarytas elektroninis dokumentas, 

pavadinimas 

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 

3.5.83 

Informacija apie elektroninio 

dokumento ir elektroninio (-ių) parašo 

(-ų) tikrinimą (tikrinimo data) 

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų 

(2025-04-10) 

Elektroninio dokumento nuorašo 

atspausdinimo data ir jį atspausdinęs 

darbuotojas 

2025-04-10 atspausdino  

Paieškos nuoroda – 

Papildomi metaduomenys – 

 

_________________ 

 



VALSTYBINĖ SAUGOMŲ TERITORIJŲ TARNYBA PRIE APLINKOS
MINISTERIJOS

Biudžetinė įstaiga, Antakalnio g. 25, 10312 Vilnius, tel. +370 659 29 483, el. p. vstt@vstt.lt, http://vstt.lrv.lt. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188724381.

UAB "Sweco Lietuva" 2025- Nr. nurodytas 
metaduomenų kortelėje

Į 2025-03-26 Nr. V1-365-25

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO PLANO KEITIMO STRATEGINIO PASEKMIŲ 
APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos (toliau – Tarnyba)
pagal  kompetenciją  „Natura  2000“  ir  nacionalinių  saugomų teritorijų  bei  jose  saugomų
gamtinių vertybių,  įskaitant ir  kraštovaizdį,  taip pat saugomų rūšių ir  Europos bendrijos
svarbos  natūralių  buveinių  apsaugos  aspektu  išnagrinėjo  Jūsų  pateiktą  Šiaulių  miesto
bendrojo plano keitimo (toliau – Planas) strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (toliau –
SPAV) ataskaitą.

Nagrinėjamoje Šiaulių miesto teritorijoje konservacinės apsaugos prioriteto saugomų
teritorijų  nėra.  Su  viena  saugoma  teritorija  –  Rėkyvos  botaniniu-zoologiniu  draustiniu
miestas ribojasi, planuojamoje teritorijoje yra vienas gamtos paveldo objektas – Lieporių
liepa, vienas potencialus gamtos paveldo objektas – Salduvės kalnas. Į  Šiaulių miesto
teritoriją patenka viena „Natura 2000“ teritorija – Rėkyvos pelkė (BAST), dar viena „Natura
2000“ teritorija – Gubernijos miškas (PAST), yra apie 0,7 km atstumu į šiaurės vakarus
nuo miesto. Konkrečios buveinių apsaugai svarbios teritorijos – Rėkyvos pelkė tvarkymo
priemonės yra numatytos atnaujintame gamtotvarkos plane, kuriame numatomi ir pagal
kurį  atliekami  reikiamos  apsaugos  vietovei  suteikimo  veiksmai,  kurių  tikslas  užtikrinti
palankią  atvirų  pelkių  buveinių,  auksuotosios  šaškytės  ir  kūdrinio  pelėausio  apsaugos
būklę. 

Plano  keitimo  bendrieji  sprendiniai  yra  formuojami  įvertinant  kraštovaizdžio
struktūrinės ir biologinės įvairovės išsaugojimo interesus ir galioja tiek, kiek neprieštarauja
veiklą Europos ekologinio tinklo „Natura 2000“ teritorijose reglamentuojančių teisės aktų
reikalavimams.  Formuojant  sprendinius  nustatant  funkcinio  prioriteto  zonas  ir  kt.,  yra
atsižvelgiama ir  į  kitų  biologinės  įvairovės  išsaugojimo  požiūriu  svarbių/jautrių  teritorijų
lokalizaciją: Europos bendrijos svarbos natūralių buveinių (miškų, pievų pelkių), pelkių ir
šaltinynų,  natūralių  pievų  ir  ganyklų,  Saugomų  rūšių  informacinėje  sistemoje  (SRIS)
registruotų saugomų rūšių  augaviečių  ir  radaviečių.  Šių  teritorijų  apsaugos ir  tvarkymo
reikalavimai  bus  nustatomi  Plano  sprendinių  konkretizavimo  stadijoje,  kraštovaizdžio
vizualinio  estetinio  potencialo  savitumo,  siluetų  ir  panoramų  išsaugojimo  bei  tinkamo
respektavimo reikalavimai bus konkretizuojami sprendinių konkretizavimo stadijoje.

Įvertinę pateiktą informaciją, manome, kad Plano įgyvendinimas neturės reikšmingų
neigiamų  pasekmių  biologinei  įvairovei,  kraštovaizdžiui  ar  kitoms  gamtos  vertybėms
saugomose  teritorijose.  Todėl  šiuo  atžvilgiu  pritariame SPAV ataskaitai,  jos  kokybei  ir
pasirinktai koncepcijos alternatyvai.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 14 straipsniu,
šis atsakymas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos pasirinktinai gali būti skundžiamas
Valstybinei saugomų teritorijų tarnybai prie Aplinkos ministerijos (Antakalnio g. 25, 10312

Elektroninio dokumento nuorašas

V2-391-25

2025-04-11

http://vstt.lrv.lt/
mailto:vstt@vstt.lt


2

Vilnius)  arba  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijai  (A.  Goštauto  g.  12-100,  01108
Vilnius)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos
įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  administraciniam  teismui  (Vilniaus  rūmai,
Žygimantų  g.  2,  01102  Vilnius;  Kauno  rūmai,  A.  Mickevičiaus  g.  8A,  44312  Kaunas;
Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda; Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, 76298
Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys, arba per Lietuvos teismų
elektroninių  paslaugų  portalą  https://e.teismas.lt)  Lietuvos  Respublikos  administracinių
bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Direktoriaus pavaduotoja

https://e.teismas.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos
188724381, Antakalnio g. 25, LT-10312 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO PLANO KEITIMO
STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO
ATASKAITOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-10 Nr. V3-593
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos , Direktoriaus pavaduotojas
Sertifikatas išduotas RŪTA LAPINSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-10 16:44:51 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-10 16:45:07 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-30 18:07:43 – 2027-11-29 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-10
19:08:47)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-10 19:08:48 DBSIS



 

________________________________________________________________________________________________ 

Biudžetinė įstaiga,  Šnipiškių g. 3, LT-09309  Vilnius 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188692688 

Skyriaus duomenys:   Aušros al. 84,  76232 Šiauliai, tel. +370 415 23664, el. p. siauliai@kpd.lt 

  

 
 

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTAS 

PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

ŠIAULIŲ TERITORINIS SKYRIUS 
 

 
UAB „Sweco Lietuva“ 

Padalinio vadovui Egidijui Kunevičiui  

 

 2025-03- Nr. (9.38-Š E)2Š-  

Į  2025-03-26 Nr. V1-365-25   

    

    

DĖL STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS DERINIMO 

 

 

Susipažinome su Jūsų parengta Šiaulių miesto bendrojo plano keitimo strateginio pasekmių 

aplinkai vertinimo ataskaita. Ataskaitos dokumentui pastabų neturime. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Kultūros 

paveldo departamentui prie Kultūros ministerijos (Šnipiškių g. 3, LT-09309 Vilnius) arba Lietuvos 

Respublikos kultūros ministerijai (J. Basanavičiaus g. 5, LT-01118 Vilnius), arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui (Dvaro g. 81, LT-76299 Šiauliai), arba 

Regionų administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

Vedėja                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

            
Elektroninio dokumento nuorašas

V2-316-25 

2025-03-27



 

 

METADUOMENYS 

Dokumento sudarytojas (-ai) Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros 

ministerijos 

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL STRATEGINIO PASEKMI APLINKAI 

VERTINIMO ATASKAITOS 

Dokumento registracijos data ir 

numeris 

2025-03-27 Nr. (9.38-Š E)2Š-228 

Dokumento gavimo data ir dokumento 

gavimo registracijos numeris 

– 

Dokumento specifikacijos 

identifikavimo žymuo 

ADOC-V1.0 

Parašo paskirtis Pasirašymas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, 

pavardė ir pareigos 

, Vedėjas 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-27 12:06:50 (GMT+02:00) 

Parašo formatas – 

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-27 12:06:54 (GMT+02:00) 

Informacija apie sertifikavimo paslaugų 

teikėją 

ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo 

centras prie LR VRM, LT 

Sertifikato galiojimo laikas Galioja nuo 2024-07-09 iki 2028-07-08 

Parašo paskirtis Registravimas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, 

pavardė ir pareigos 

DBSIS 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-27 12:18:36 (GMT+02:00) 

Parašo formatas – 

Laiko žymoje nurodytas laikas – 

Informacija apie sertifikavimo paslaugų 

teikėją 

RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 

124110246, LT 

Sertifikato galiojimo laikas Galioja nuo 2022-05-19 iki 2025-05-18 

Informacija apie būdus, naudotus 

metaduomenų vientisumui užtikrinti 

– 

Pagrindinio dokumento priedų skaičius – 

Pagrindinio dokumento pridedamų 

dokumentų skaičius 

– 

Programinės įrangos, kuria naudojantis 

sudarytas elektroninis dokumentas, 

pavadinimas 

DBSIS, versija 3.5.80.3 

Informacija apie elektroninio 

dokumento ir elektroninio (-ių) parašo 

(-ų) tikrinimą (tikrinimo data) 

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų 

(2025-03-27) 

Elektroninio dokumento nuorašo 

atspausdinimo data ir jį atspausdinęs 

darbuotojas 

2025-03-27 atspausdino 

 

Paieškos nuoroda – 

Papildomi metaduomenys – 

 

_________________ 

 



ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, 
tel. (8 41)  59 62 00, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. rastine@siauliai.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865

UAB „Sweco Lietuva“ 2025-04- Nr.
info@sweco.lt Į 2025-03-26 Nr. V1-365-25
asta.kazlaite@sweco.lt

DĖL  ŠIAULIŲ  MIESTO  BENDROJO  PLANO  KEITIMO  STRATEGINIO  PASEKMIŲ
APLINKAI VERTINIMO ATSAKAITOS DOKUMENTO

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 31 d. nutarimo
Nr. 1467 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimo Nr. 967 „Dėl
Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“
28 punktu bei atsakydami į  Jūsų 2025 m. kovo 26 d. raštą Nr. V1-365-25 „Dėl Šiaulių miesto
bendrojo  plano  keitimo  strateginio  pasekmių  aplinkai  vertinimo  ataskaitos“  (Šiaulių  miesto
savivaldybės administracijos reg. Nr. G-2478), informuojame, kad Šiaulių miesto bendrojo plano
strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos dokumentui pritariame.

Administracijos direktorius

Elektroninio dokumento nuorašas

V2-356-25

2025-04-04



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO PLANO KETIMO
STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO
ATASKAITOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-04 Nr. S-1573
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos , Savivaldybės administracijos direktorius,

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Sertifikatas išduotas ANTANAS BARTULIS, Šiaulių miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-03 21:14:00 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-03 21:14:00 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-13 09:09:02 – 2028-06-12 09:09:02
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:31:21 iki 2027-12-18
11:31:21

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-04
08:29:20)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-04 08:29:20 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 263, 76337 Šiauliai,
tel. +370 41 59 66 42/55, el. p. priimamasis@siauliuraj.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188726051
______________________________________________________________________________________________

UAB „Sweco Lietuva“             2025-04-    Nr.
El. paštas: info@sweco.lt Į 2025-03-26 Nr. 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO PLANO KEITIMO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI 
VERTINIMO ATASKAITOS

Susipažinome su  Šiaulių  miesto  bendrojo  plano,  patvirtinto  Šiaulių  miesto  savivaldybės 
tarybos 2009 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. T-1 „Dėl Šiaulių miesto bendrojo plano patvirtinimo“, 
keitimo  strateginio  pasekmių  aplinkai  vertinimo  ataskaita.  Pastabų  ir  pasiūlymų  neturime. 
Dokumentui pritariame.

Administracijos direktorius                                                                                     

Elektroninio dokumento nuorašas

V2-410-25

2025-04-15

mailto:info@sweco.lt
mailto:prim@siauliai-r.sv.lt


Suformuota: 2025 m. balandžio 14 d. 15:42
Suformavo: Vyresnioji specialistė 

Siunčiamasis dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2025-04-14
Registracijos numeris S-1040(3.21 Mr)
Dalinys ARCHITEKTŪROS IR PAVELDOSAUGOS SKYRIUS
Registras S: Siunčiamų dokumentų registras
Byla 3.21 Mr: Susirašinėjimo architektūros, statybų ir paminklotvarkos klausimais

dokumentai
Registratorius Vyresnioji specialistė 
Elektroninis dokumentas Taip
Dokumento informacija
Siuntėjai ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Gavėjai UAB "Sweco Lietuva", 301135783, Ozo g. 12A-1, LT-08200 Vilnius,

info@sweco.lt
Dokumentą parengė Vyriausioji specialistė 
Dokumentą pasirašė Savivaldybės administracijos direktorius 
Dokumentą tvirtino
Dokumentą derino
Dokumentą peržiūrėjo
Antraštė DĖL ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO PLANO KEITIMO STRATEGINIO

PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS
Rubrika Architektūra
Dokumento rūšis Raštas
Paslaugos sprendimo tipas Teigiamas sprendimas
Susieti dokumentai
Užduotys (1)
7992571 2025-03-26 Užduotis Vykdoma Vyriausioji specialistė 2025-04-14

ADOC
dir_del_SPAV_ataskaitos_Siauliu_m_BP_keitimo.adoc

dir_del_SPAV_ataskaitos_Siauliu_m_BP_keitimo.docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
Savivaldybės administracijos direktorius 2025-04-14 15:39:06 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:

Vyresnioji specialistė 2025-04-14 15:42:26 Registruotas dokumentas:
S: Siunčiamų dokumentų registras
3.21 Mr: Susirašinėjimo
architektūros, statybų ir
paminklotvarkos klausimais
dokumentai

Puslapis 1 iš 1



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
188726051, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO PLANO KEITIMO
STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO
ATASKAITOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-14 Nr. S-1040(3.21 Mr)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gipoldas Karklelis, Savivaldybės administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas GIPOLDAS KARKLELIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-14 15:38:56 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-14 15:39:06 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-19 10:44:32 – 2026-01-18 10:44:32
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k. 188726051
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:42:09 iki 2027-12-18
11:42:09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-14
15:42:29)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-14 15:42:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys




